
InoWroclaw, 21 grudnia 2016 r. 

Powiat Inowroclawski 
reprezentowany przez Zarz^d Powiatu 
ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36-38 
88-100 Inowroctaw 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Dotyczy: Zamowienia publicznego do 30 000 euro nr AG.272.4.48.2016 

Powiat Inowroclawski uprzejmie informuje, ze w post^powaniu na: 
Swiadczenie uslug telekomunikacyjnych dIa Starostwa Powiatowego w Inowroclawiu 
w terminie do dnia 21 grudnia 2016 r. do godz. 10:00 wplyn^ty dwie oferty. 

Jedynym kryterium oceny ofert byta cena - 100 %. 
Zgodnie z tym kryterium jako najkorzystniejsza wybrana zostata oferta firmy: 

ORANGE POLSKA S.A., A l . Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa 

Cena oferty: 19 345,64 zl. brutto. 

W post^powaniu oferty zlozyli: 
Nr 

oferty 
Nazwa Wykoaawcy Adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

zl. 

1 Enter T & T Sp. zo.o. Piac Andersa 7 
61-894 Poznari 

25 825,92 

2 ORANGE POLSKA S.A. Al . Jerozolimskie 160 
02-326 Warszawa 19 345,64 


